｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：本府教育處

發文字號：基府人考貳字第1130266305B號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

為因應系統功能維護，本府所屬學校差勤系統預定於113
年12月27日上午9時起至下午3時止暫停服務，請查照。

為維護本府及所屬機關學校公務同仁權益，本府所屬學校

將自114年1月1日起至同年12月31日止，試辦公務人員及
約聘僱人員加班未滿1小時或超過1小時之餘數得合併計算
（以下簡稱加班餘數併計），並以小時為單位選擇加班費

或補休；又為便利學校教師、同仁請假，本府所屬學校差

勤系統將自114年1月起開放於校外網路連線使用差假申請
及查詢等功能。

茲為因應上開各項措施需要，本府所屬學校差勤系統預定

於旨揭期間進行系統功能維護，並暫停服務。另請轉知同

仁，系統維護前如已填報114年1月以後之加班申請者，請
予撤銷並重新申請，以利加班餘數併計功能運作。

正本：本府所屬學校

副本：本府教育處、本府人事處(考訓科)

地址： 202基隆市中正區義一路1號
承辦人：郭珈妏
電話：02-24201122 分機1307
電子信箱：hannahkuo2115@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年12月24日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/12/24
12:10:04

第1頁，共1頁

教育處 113/12/24

1132418297